

Яруу сумын цагдаагийн кабонд халаалт тавих төсөв

№	Материалын нэр	тоо	Хэмжих нэгж	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ	Тайлбар
1	Труба 76/3,5 хар	330	Метр	26000	8580000	
2	76 гагнадаг хаалт	4	Ширхэг	150000	600000	
3	Цайран труба 32/3,5 цэвэр усны	165	Метр	18000	2970000	
4	Хар дулаалга	34	боодол	70000	2380000	
5	Цагаан дулаалга	12	Боодол	80000	960000	
6	Цемент	20	Уут	28000	560000	
7	Блок	2200	Ширхэг	2000	4400000	
8	50*100 хавтан таг	330	Ширхэг	35000	11550000	
9	32 гагнадаг хаалт	2	Ширхэг	120000	240000	
10	Худгийн бетон таг 200*200	2	Ширхэг	550000	1100000	
11	Худгийн хуванцар таг	2	Ширхэг	180000	360000	
12	Юүлэгч хаалт	4	Ширхэг	8000	32000	
13	Орос ширмэн капитал паар	9	Ширхэг	245000	2205000	Нэг паар 12 секцтэй
14	PPR32 шугам	100	Метр	7000	700000	
15	PPR25 шугам	80	Метр	5000	400000	
16	32 хаалт	20	Ширхэг	8000	160000	
17	25 хаалт	20	Ширхэг	6000	120000	
18	32 залгаа	20	Ширхэг	2000	40000	
19	25 залгаа	20	Ширхэг	1500	30000	
20	32 муфт	20	Ширхэг	2000	40000	
21	25 муфт	20	Ширхэг	1500	30000	
22	32 троник	20	Ширхэг	2000	40000	
23	25 троник	20	Ширхэг	1500	30000	
24	Цэвэр усны PVC20	40	Метр	5000	200000	
25	PVC 20 хаалт	4	Ширхэг	8000	32000	

26	Трубаагаар хийсэн регистрэн паар	2	Ширхэг	400000	800000	
27	Цагаан будаг	20	Летр	7500	150000	
28	Ажлын болон тээврийн зардалд				11429200	
29	Дүн				50138200	
30	НӨАТ				5013820	
31	Нийт дүн				55152020	

Яруу сумын Санхүү албаны дарга



Ц.Баттогтох.